Протокол №4

заседания Дисциплинарной комиссии
НП СРО «ГС СКФО»

г.   Махачкала                                                                                                11.05.2  011 года

Место проведения заседания: г. Махачкала , ул. Акушинского 98-е
Время начала заседания: 12 ч. 00 мин.

Присутствуют:
Председатель комиссии, директор ОАО «Интер- Каспий»- Шахбанов Ш. К.
Член комиссии, зам. ген. директора Партнерства- Алхулаев М. А.
Член комиссии, гл. инженер ОАО «ЧиркейГЭСстрой- Данилов А. С.

Приглашенные :
1. Шахбанов А.Б.- Генеральный директор Партнерства
2. Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства
3. Муртазаалиев А. А.- глав. бухгалтер Партнерства
4. Зухрабов Г. М.- зам. начальника АПУ, начальник отдела

Секретарь заседания- Насрудинова С. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение  материалов  о  применении  мер  дисциплинарного

воздействия в отношении следующих членов Партнерства:

• ЗАО Строительная компания «МОСТ-С»,  № 0227-2010-7714184860-С-28
•  ООО «Черемушки», № 0229.01-2010-0547007377-С-28
• ООО "Стройотряд", № 0281-2010-0509106232-С-28
• Ассоциация "Саади", № 0299-2010-0545016256-С-28

Заседание проведено в отсутствие, уведомленных надлежащим образом, руководителей
вышеуказанных организаций- членов Партнерства.

По вопросу  повестки дня:
Слушали :      Муртазаалиева А. А.- глав. бухгалтера Партнерства.

Выступили:     Шахбанов Ш. К.- Председатель комиссии
                         Амиралиев А.М.- Вице-Президент Партнерства
                         Зухрабов Г. М.- зам. начальника АПУ, начальник отдела

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

В связи с неисполнением ранее вынесенных предписаний и, руководствуясь п.
п.4 ч.2 ст. 55. 15 Градостроительного кодекса РФ, рекомендовать Совету Партнерства
прекратить действие Свидетельств следующих организаций- членов Партнерства:

• ЗАО Строительная компания «МОСТ-С»,  № 0227-2010-7714184860-С-28

•  ООО «Черемушки», № 0229.01-2010-0547007377-С-28
• ООО "Стройотряд", № 0281-2010-0509106232-С-28
• Ассоциация "Саади", № 0299-2010-0545016256-С-28

Итоги голосования:
«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов

Председатель Дисциплинарной комиссии                                        Шахбанов Ш. К.

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                             Насрудинова С. М.